
Prienų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal 

Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo 

programos priemonę „Viešųjų turizmo paslaugų teikimas“ ir 

Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros programos 

priemonę „Viešųjų paslaugų verslui teikimas“, finansavimo 

tvarkos aprašo  

2 priedas  

 

(Paraiškos vertinimo anketos forma) 

 

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

Paraiškos pavadinimas ............................................................................................... ....................                          

Paraišką pateikusio pareiškėjo pavadinimas .................................................................................. 

Projekto pavadinimas ..................................................................................................................... 

 

Eil. 

Nr. 

 

Vertinimo kriterijai 

Galimas 

maksimalus 

balų 

skaičius 

Rekomenduojamos balų ribos 
Balų 

skaičius 

1. 

Projekto atitiktis priemonės 

remiamoms veikloms 

 

2 

0 – ne  

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

2. 

Projekto aktualumas tikslinei grupei, 

įtaka rajono gyventojų gyvenimo 

kokybės gerinimui, projekto 

pagrįstumas (tikslinė grupė aiškiai 

įvardinta, apibūdinti ir pagrįsti grupės 

poreikiai) 

2 

0 – ne  

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

3. 

Projekto tikslas ir uždaviniai (aiškūs, 

realiai įgyvendinami, numatantys 

bendruomenei aktualių problemų 

sprendimą ir pan.) 

2 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

4. 

Projekto įgyvendinimo plano 

išdėstymas (veiklos siejasi su projekto 

tikslu ir uždaviniais tikslui pasiekti, 

plano išdėstymas aiškus) 

2 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

 

5. 

Projekto numatomų pasiekti rezultatų 

realumas, aiškumas (rezultatai siejasi 

su projekto uždaviniais)  

2 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

6. 

Paraiškos biudžetas (išlaidos yra 

aiškios, tinkamos finansuoti, detaliai 

pagrįstos) 

2 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

7. 

Turimi ištekliai projektui įgyvendinti 

(rėmėjai, partnerių indėlis, turimos 

lėšos, resursai  

2 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

8. 

Projekto viešinimo strategijos 

aiškumas, detalumas ir racionalumas 2 

0 – ne 

1 – iš dalies 

2 – taip 

 

9. Bendra balų suma 16 x  

 
 

Komisijos narys                             ___________                                 _______________________ 

(parašas)             (vardas, pavardė) 


